186
Особенности
ProEx
A B C
ProEx 228 мм 374 мм 138 мм
A
B C
Напряжение

187
Таблица модификаций
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
 Pro - Ex - 60 - C - ПВ - 230 - 20 - MP20 - Опция
21 3 4 5 6 7 8 Доп.
1 Фирменное
наименование: Pro.
2 Тип исполнения: Ex – Взрывозащитное исполнение.
3 Мощность: 60 Вт.
4 Тип крепления: С – Скоба; ПС – Поворотная скоба; СПП – Скоба поворотная прожекторная.
5 Кол-во каб. вводов: ПВ – 1 шт.; ТР – 2 шт.
6 Рабочее напряжение: 230 – 176 – 264 В (50/60 Гц) для 120 Вт; 230 – 120 – 277 В (50/60 Гц) для 60/80/100 Вт.
7 Диапазон обжимаемого каб.: 20; 20S; 25; 20S16.
8 Тип каб. ввода:
0 – Открытый монтаж; Б – Бронированный кабель; БТ – Бронированный кабель в трубе; МР10 – В металло-
рукаве ДУ10; МР12 – В металлорукаве ДУ12; МР15 – В металлорукаве ДУ15; МР20 – В металлорукаве ДУ20;
Т20 – В трубе M20/1.5; Т25 – В трубе M25/1.5; Т1 – В трубе G1/2"; Т2 – В трубе G3/4".
До
п.
Вторичная оптика:
Косинусная 120° (под заказ: Г070 – глубокая 70° для 60, 80, 100 Вт; Г085 – глубокая 85° для 60, 80, 100 Вт;
Ш130  – широкая 130° для 60, 80, 100 Вт; К025 – концентрированная 25° для 120 Вт; Г060 – глубокая 60° для
120 Вт; Г090 – глубокая 90° для 120 Вт).
Цветовая температура: 5 000 К (под заказ: 3 000 / 4 000 К).
Климатическое исполнение: УХЛ1 (под заказ: ОМ1).